2016年11月23日(水)

ちょうちょ組保護者各位

                                西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園

                                                            ちょうちょ組担任 岩崎 愛

           ちょうちょ組懇談会予定表

 早いもので２学期も残りわずかとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝
のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様からご提出いただきました日程調査をもとに、懇談会予定表を作成いたしましたので、

お知らせいたします。ご確認よろしくお願い致します。

日時：12 月 7 日（水）～9日（金）(懇談時間：1人 15 分程度)

7 日（水）

8 日（木）

9 日（金）

14:30～14:45

まこい かいと

おくだ りあな

しらき ゆいな

14:50～15:05

にしまる その

もり みなみ

まがーど れんな

15:10～15:25

きゃぴえろ もね

にしかわ みお

15:30～15:45

まつした ゆい

のがわ ゆうき

15:50～16:05

みぞい ようた

さくらい れおな

くわばら あや

16:10～16:25

たかはし あやね

かわむら ゆうみ